

PPZP.271.14.2020

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Projektowanie i budowa dworca autobusowego w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 25.05.2020 r.

1. Proszę o załączenie mapki z orientacyjnym zakresem inwestycji.

Odpowiedź: *W załączeniu do odpowiedzi mapka orientacyjna z zakresem inwestycji.*

2. Proszę o wytłumaczenie i sprecyzowanie się: "4 stanowiska przystankowe i 1 zatocze 2 stanowiskowej" - czy to ma być np zatoka autobusowa do parkowania równoległego czy pod kątem , czy 4 stanowiska przystankowe do chodzi o wiaty ?

Odpowiedź: *4 stanowiska przystankowe pod wiatą i 1 zatoka autobusowa dwustanowiskowa do parkowania autobusów/busów. Zamawiający nie określa sposobu parkowania czy podjeżdżania pojazdów komunikacji zbiorowej. Wskazać ma to projektant wykonujący projekt.*

3. Czy projekt stałej organizacji ruchu ma obejmować cały obszar istn. zajezdni autobusowej?

Odpowiedź: *Projekt stałej organizacji ruchu ma obejmować obszar działek wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, tj. 793/13 i 793/15 oraz należy objąć zakresem projektu działkę 793/16, jednakże ma ona jedynie być przewidziana do rozbiórki istniejącej nawierzchni, zmiany lokalizacji wjazdu oraz uporządkowania terenu, ewentualnie do zorganizowania tymczasowego dworca/poczekalni na czas budowy nowego budynku.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Mistura